ויש מקום לכולם! 13:11 ✓

עכשיו כל החלומות מתגשמים!

במחיר 1,219,000 ₪ בלבד

שלמה 052-8109575

1-800-260-240

מרכז מידע אמנה | [www.amana.co.il](http://www.amana.co.il)

באדיבות לזיזת אודסר

"אני הייתי בזריחה בעלי". חול המועד סוכות, 1985

בשם 'הזריחה בעלי'. האירוע תוכנן לחול המועד סוכות תשמ"ו (1985) והוגדר כהנחת אבן הפינה ליישוב שעד אז היו בו אשקוביות בלבד. היה לנו חשוב להיות ממלכתיים ולקבל לגיטימציה, ולכן רצינו להזמין את שר השיכון דאז דוד לוי. השר ניאות לבוא ולכבדנו בנוכחותו. ביום האירוע נהרו לעלי רבבות. הרב שלמה קרליבך הופיע כחלק מהתכנית האמנותית; חנן פורת, כדרכו, הלהיב בדבריו את ההמונים, ו-6 צנחנים ששכרנו ממועדון צניחה כלשהו, צנחו עלינו ממרום.